v znení neskorších dodatkov DZ221101206720101,  DZ221101206720102 

a DZ221101206720103 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom: 

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 

predstavuje 561 677,75 EUR (slovom päťstošesťdesiatjedentisíc-

šesťstosedemdesiatsedem EUR a sedemdesiatpäť centov)  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  

556 433,38 EUR (slovom päťstopäťdesiatšesťtisícštyristotridsaťtri EUR 

a tridsaťosem centov),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 

528 611,71 EUR (slovom päťstodvadsaťosemtisícšesťstojedenásť EUR 

a sedemdesiatjeden centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov 

na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“ 

2.2. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP v znení neskorších